UITSLAG RCC ROOSENDAAL M68 CREIL

SPL VIg VPL
1 1
2 10 1
3 17 1
4 5 2
5 6 3
6 16 4
7 1
8 2
9 11 1

10 14 3
11 12 2
12 18 3
13 4
14 22 5
15 4
16 19 5
17 21 6
18 20 5
19 24 7
20 27 6
21 23 8
22 26
23 25 9
24 28 10
25
26
27 7
28
29 2
3
4
5
6
7
1
2

NAAM

J. de Meijer

John van Dongen

P. Broos
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen
P. Wildhagen

J. Hennekam
A.M.J_.M. Vissenberg
John van Dongen

A.M_.J_.M. Vissenberg
A_M.J_M. Vissenberg
A. Koevoets

John van Dongen

W. Wagenmakers
Wezenbeek/Haperen
P. Broos

A_M.J_M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen
A.M.J_.M. Vissenberg

P. Broos

John van Dongen
P. Broos
Wezenbeek/Haperen
P. Broos

John van Dongen

A_M.J.M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman
P. Wildhagen
A.v.Dijk - R. Loman
N. Geerts

N. Geerts

PLAATS

Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud-Gastel
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal

Bosschenhoofd
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Bosschenhoofd

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel

Oud Gastel
Oud Gastel
Oud-Gastel
Oud Gastel
Nispen
Nispen

VER.LIDNR

1944.0882
1955.0744
1960.1758
1960.9409
1960.9409
1960.9409
1922.0323
1955.0043
1968.0786
1955.0744

4-1151130V
4-1156362V
4-3433833V
4-1157440V
4-1157423V
3-1340717V
4-1136213V
3-3356532V
4-1163539V
4-3426407V

1968.0786
1968.0786
1955.0809
1955.0744
1968.0310
1960.9409
1960.1758
1968.0786
1960.9409
1968.0786

4-1163559V
3-1347215V
4-1156537V
4-3426397V
3-1346935V
4-1157464V
4-1157711V
4-1163535V
3-1340732V
4-1163533V

1960.1758
1955.0744
1960.1758
1960.9409
1960.1758
1955.0744
1968.0786
1960.9409
1922.9101
1922.9101

0-2154850V
4-3426414V
2-2187596V
1-1853716V
8-1665735V
4-3426375V
2-3229542V
2-1724690V
4-1163762V
4-3428679V

1922.9101
1922.9101
1922.0323
1922.9101
1953.0381
1953.0381

2-1731376V
4-1231736V
2-1701041V
3-3319869V
7-1939594V
2-1725456V

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M68 Creil 11-07-2015

VER. DUl DLN
VEN
1922 26 4
1944 1 1
1953 5 3
1955 18 4
1960 39 5
1968 26 6
Tot. 115 23
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26.
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45
14
32
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08
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37
10

02
25
31
36
19
45
13
14
58
19

36
12
42
46
10
14

MET/MIN

1400,989
1390,657
1390,136
1382,555
1379,055
1378,618
1373,602
1372,137
1356,739
1356,496

1351,273
1351,068
1346,092
1343,071
1342,998
1337,052
1335,754
1335,037
1334,697
1333,635

1330,265
1329,706
1327,336
1322,644
1316,541
1315,715
1315,574
1312,879
1310,156
1285,518

1278,425
1264,293
1263,476
1250,645
1210,162
1102,482

MET 115 DUIVEN OP 11-07-2015 LOS 08.45 U. ZO

SAMPNT POULES

1000,0
965,5
931,0
896,6
862,1
827,6
793,1
758,6
724,1
689,7

655,2
620,7
586,2
551,7
517,2
482,8
448,3
413,8
379,3
344,8

310,3
275,9
241,4
206,9
172,4
137,9
103,4

69,0

34,5



STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOO NOURMWNE

43
a4
45

Naam

Wezenbeek/Haperen
A_M_.J_M. Vissenberg
John van Dongen

P. Broos

A.v.Dijk - R. Loman
A. Koevoets

Sven van Sighem
A.C.A. Kersten

A. Schenk

J. Hennekam

Verwater
Ardon & Zoon
Wi ldhagen
Aerden

van Beek

. Thielen
.A_C_M. Lauwen
-W. Rovers

. de Meijer
ohan van Vugt

CLULU>PU=TVT=O

Breugelmans
Verhagen

van VIimmeren
den Hertog

. Wagenmakers
.A.G. Willemse
Veeke
Topraksavas
Quirijnen

van Buijten

O>rIr=E=wumaGo

Geerts
Vucosavljevic
van de Buys

. Meeuwsen

.J. van de Broek
Kuijpers
Kuijpers
Haverkamp Pzn.
Luijks

Rommers

OPTV>IP>P=I=Z0NZ

B. van Hassel

J. Bastiaanse

Comb Goossens Heeren
P. de wild

G. de Regt

Woonplaats

Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Zegge
Roosendaal
Oud-Gastel
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal

Zegge
Zegge
Hoeven
Oud Gastel
Zegge
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal

Nispen
Roosendaal
Oudenbosch
Essen
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Schijf
Nispen
Roosendaal
Zegge
Nispen

Totpnt M59
30171.6  2118.3
20624.8  2322.5
18861.8  2129.0
16864.3  1580.6
15904.5  2795.7
15721.5  2623.7
15178.3 612.9
15013.6  1161.3
11525.1  2268.9
10166.2 569.9
8947.7 903.2
8387.4  2838.6
7204.9  1247.3
6668.8 849.5
6529.4 301.1
5008.5 64.5
4868.3 806.5
3688.8  1000.0
3430.6  1387.1
3421.2 720.4
3252.0 634.4
3077.8 204.3
3017.7 430.1
2826.9
2509.7
25046
2474.0
2309.3 ]
2237.8 473.1
2033.1 569.9
1814.2 ;
1612.2  1193.6
1465.4 ]
1384.6 914.0
1277.8 ]
1123.3 752.7
963.9
943.2 ]
860.2 860.2
857.0
855.6 774.2
751.1
687.1
558.1 ]
516.1 516.1

M60

2820.
2537.
2716.
2029.
2447 .
776.
1492.
1447.
1358.
701.

835.
1820.
59.
656.

507.

403.
358.
403.
1074.

253.
462

432.

14.

ONOORFR 00O AWO

~ ©

7

M62
2636.
1068.
2136.
1659.
1886.
840.
68.
977.
1318.
1840.
159.

818.
568.

1795.
250.

363.

227.

795.

272.

I\.)I WNOBRRFRPWND

4

M64

2653.8
2692.3

769.2

1807.7

38.5
538.5

1038.5

423.1

M66 M68 V55
1560.0 2586.3 )
2000.0 1689.7 2296.
o 1379.3  2333.
2120.0 1689.6 )
: 34.5  1629.
1000.0  586.2  2370.
600.0 044.
: 1963.
16000 1370.
720.0 537.
081.

920.0
1685.
120.0 240.
388.
: 463.
8800 185.
629.
870.
148.
240.0 ) 55.
) ) 425.
1277.
648.
740.

STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc

QOWO~NOUR_WNE

Naam

A_M_.J_M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen
A. Koevoets

A.C.A. Kersten
Wezenbeek/Haperen
A_M_.J_M. Vissenberg
A.M.J_M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen
A_M_.J_M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen

Sven van Sighem
John van Dongen
A.C.A. Kersten

J. Thielen

A.M.J_M. Vissenberg
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen
John van Dongen
A_M_.J_M. Vissenberg

Woonplaats

Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal

Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd

Ringnr Pr

4-1163539 12
3-1340732 12
4-1156537 12
2-1708269 9
1-1853716 10
3-1347215 10
2-3229542 10
2-1724690 10
4-1163535 8
4-1157423 7

3-6194359
4-1156362
3-1325575
2-1723147
4-1163533
4-1157473
4-1157464
3-1340717
3-6274364
4-1163559

0O ~N~N©~N©~NO~N~N

Punten

9574.3
8438.8
7335.4
7266.1
7243.0
6004.6
5770.0
5663.9
5412.8
5286.3

5157.2
5101.0
5061.2
4904 .3
4768.8
4607 .4
4599.9
4499.2
4453.2
4386.6

PAONO

[&] oOwohrbho hw

©~

[}

V56

2392.5
2354.4
2898.7

227.9
2443.1
2316.4
1481.0
2734.2

493.7
1569.7

822.8

18734
1354.4
810.1
772.2
531.6

367.1
392.4

18734

V57

2569.7
2930.3
2197.7
1104.7
1872.1
2011.6

813.9

813.9
1139.6
1651.2

2023.2
1988.3

662.8
2441.8
1290.7

1569.8

127.9
17442

476.8
1639.5
953.5
581.4

883.7
23.3
9651

418.6
697.7

93.0
151.2
511.6
116.3

81.4
523.3

558.1



